
 

 

 

 

 

 

 

Cena Mesta Trenčianske Teplice 2016 

výsledkové listiny 

 

Kód pretekov:  16716ZS 

Dátum konania:  16. - 17.7.2016 

Miesto:   Trenčianske Teplice 

Riaditeľ:   PhDr.Štefan Škultéty 

Hl. rozhodca:   Artur Hubner 

Rozhodcovia:   Zdeno Malík, Ivan Kurej 

Tech. delegát:  Slavomír Magál 

Autor parkúrov:  Ľubomír Paučo  



 

1. Názov: Skok „ZM“ +HOBBY – optimálny 
čas 

    

 

Dátum: 16.7. 2016 Hod: 11:00 Rýchlosť: 350m/min 
   

 

Výška prekážok: 80cm Počet prekážok: 8 Čl. pravidiel: 238.1.4 
   

          

          

          Por. Jazdec   Lic. Kôň Lic. Klub Body Čas Odchýlka 

1 PAVKOVIČOVÁ Mia 06146 GABIKA 09041 Leopoldov KŠJ 0 57,57 0,57 

2 Bacmaňáková Sandra 07506 LIDÉRC 08513 JK Trenčín Nozdrkovce 0 58,04 1,04 

3 VRBICKA SARAH 07150 SIRIUS 5 08371 Motešice TJ Žrebčín 0 58,5 1,5 

4 VRBICKA SARAH 07150 FIESTA 08370 Motešice TJ Žrebčín 0 57,49 2,51 

5 REPISKÁ Alexandra 06535 DOBLE NORD 07626 Motešice TJ Žrebčín 1 60,58 3,58 

6 KRAJŇANSKÁ Anett 07281 CAKANKA 6949 Motešice TJ Žrebčín 2 65,67 8,67 

7 Valachová Hana 07081 QUICK 08713 JK Trenčín Nozdrkovce 4 56,23 0,77 

8 KAPUSTÍKOVÁ Martina 06249 STEFANY 08840 Miloslavov Stajňa Plameň 5 63,88 5,88 

9 ANTALOVÁ Daniela 06613 RAB 09003 Motešice TJ Žrebčín 7 71 14 

10 JANKOVSKÝ TIBOR 07070 SYMPATHIC 09274 JK STALION 7 70,61 13,61 

11 HRADOVSKÁ Radoslava 
 

TREVIGNANO 08982 Jaslovské Bohunice JK AXA 14 82,19 25,19 

 
KIRIPOLSKÁ Katarína    07486 BLACK JACK 09476 Nitrianske Pravno JK MONTY RANČ vyl vyl vyl 

 
SCHMIDTOVÁ Petra Ing. 02692 AXEL 1 06979 Jaslovské Bohunice JK AXA vyl vyl vyl 

 
MOSKOVA PAULINA 

 
SANS GENE 09541 Motešice TJ Žrebčín vyl vyl vyl 

 

  



 

2. Názov: Skok „Z“ – optimálny čas 
     

 

Dátum: 16.7. 2016 Hod: následne Rýchlosť: 350m/min 
    

 

Výška prekážok: 100cm Počet prekážok: 9/10 Čl. pravidiel: 238.1.4 
   

          

          Por. Jazdec   Lic. Kôň Lic. Klub Body Čas Odchýlka 

1 VRBICKA SARAH 07150 SIRIUS 5 08371 Motešice TJ Žrebčín 0 57,04 0,04 

2 REPISKÁ Alexandra 06535 DOBLE NORD 07626 Motešice TJ Žrebčín 0 56,62 0,38 

3 FRŤALOVÁ Radka 06716 VIKI 07430 Ratnovce JK Equinox 0 56,25 0,75 

4 JAKALOVA LAURA 6688 ERVISTER 7833 Motešice TJ Žrebčín 0 54,87 2,13 

5 MAIVALD Martin 00023 CATALIN IX-11 SK/CORIDA 09545 Motešice TJ Žrebčín 0 53,81 3,19 

6 MARGOČOVA JULKA 7085 MERCEDES 8452 JK STALION 0 53,78 3,22 

7 BARACKOVÁ Alena 05665 CHLOE-T 08057 Komárno Aurum JK 0 52,86 4,14 

8 BAČIKOVAJ AGATA 05614 HEKTOR 2 08026 Motešice TJ Žrebčín 0 52,23 4,77 

9 ANTALOVÁ Daniela 06613 RAB 09003 Motešice TJ Žrebčín 1 60,05 3,05 

10 BENCO MICHAL 03543 LICAR 09658 Motešice TJ Žrebčín 1 61,4 4,4 

11 MAIVALD Martin 00023 Ružena 9130 Motešice TJ Žrebčín 4 58,32 1,32 

12 SLÁDKOVÁ Paula 05917 GINGER DE FIRE 08134 Trenčín JK Stallion 4 59,14 2,14 

13 KRAJŇANSKÁ Anett 07281 CAKANKA 6949 Motešice TJ Žrebčín 4 52,16 4,84 

14 VRBICKA SARAH 07150 FIESTA 08370 Motešice TJ Žrebčín 4 51,14 5,86 

15 MAIVALD Martin 00023 FURIOSO XXV-41/ROCKELFELLER 09354 Motešice TJ Žrebčín 5 62,93 5,93 

16 KRATOCHVÍLOVÁ Nikola 06243 CHOCOLATE 07849 Motešice TJ Žrebčín 6 64,61 7,61 

17 PAVKOVIČOVÁ Mia 06146 GABIKA 09041 Leopoldov KŠJ 8 49,54 7,46 

18 KAPUSTÍKOVÁ Martina 06249 STEFANY 08840 Miloslavov Stajňa Plameň 18 66,65 9,65 

19 MICHALICOVÁ Timea 06232 TREVIGNANO 08982 
Jaslovské Bohunice JK 
AXA 20 80,22 23,22 

20 JANKOVSKÝ TIBOR 07070 SYMPATHIC 09274 JK STALION 26 66,49 9,49 

 

  



 

3. Názov: Skok „ZL“ s rozoskakovaním 
     

 

Dátum: 16.7. 2016 Hod: následne Rýchlosť: 350m/min 
    

 

Výška prekážok: 110 cm Počet prekážok: 9/10 Čl. pravidiel: 238.2.3 
   

            
      

1. kolo 2. kolo 

Por. Jazdec   Lic. Kôň Lic. Klub Body Čas Body Čas 

1 BAČIKOVAJ AGATA 05614 HEKTOR 2 08026 Motešice TJ Žrebčín 0 72,54 0 41,44 

2 FRŤALOVÁ Radka 06716 VIKI 07430 Ratnovce JK Equinox 0 75,95 8 52,39 

3 ŠŤASTNÝ Zdeněk 00056 GARCIA 08809 
Miloslavov Stajňa 
Plameň 1 76,26 

  4 BARACKOVÁ Alena 05665 BALASTINE 06652 Komárno Aurum JK 4 75,17 
  5 BARACKOVÁ Alena 05665 CHLOE-T 08057 Komárno Aurum JK 6 82,9 
  6 SLÁDKOVÁ Paula 05917 GINGER DE FIRE 08134 Trenčín JK Stallion 9 92,76 
  7 JAKALOVA LAURA 6688 ERVISTER 7833 Kuzmice JŠ 10 80,11 
  8 Van Hoter Loran 

 
Bolero deberlin Z 

  
11 100,73 

  9 BENCO MICHAL 03543 LICAR 09658 Motešice TJ Žrebčín 13 93,35 
   

  



 

4. Názov: Bariérové skákanie 
      

 

Dátum: 16.7. 2016 Hod: následne Rýchlosť: 350m/min 
    

 

Výška prekážok: 110 cm Počet prekážok: 3 Čl. pravidiel: 262.3 
    

           

           

       
Body 

Por. Jazdec   Lic. Kôň Lic. Klub 1 2 3 4 

1 ŠŤASTNÝ Zdeněk 00056 GARCIA 08809 Miloslavov Stajňa Plameň 0 0 0 
 2 MAIVALD Martin 00023 PIAF 3 08781 Motešice TJ Žrebčín 0 0 4 
 3 Van Hoter Loran 

 
Bolero deberlin Z 

  
4 

   3 KRATOCHVÍLOVÁ Nikola 06243 CHOCOLATE 07849 Motešice TJ Žrebčín 4 
   5 BARACKOVÁ Alena 05665 BALASTINE 06652 Komárno Aurum JK 8 
    

  



 

5. Názov: Skok „ZM“+ HOBBY- optimálny čas 
    

 

Dátum: 17.7.2016 Hod: 10:30 Rýchlosť: 350m/min 
   

 

Výška prekážok: 90 cm Počet prekážok: 8/9 Čl. pravidiel: 238.2.1 
   

          

          

          Por. Jazdec   Lic. Kôň Lic. Klub Body Čas Odchýlka 

1 KRAJŇANSKÁ Anett 07281 CAKANKA 6949 Motešice TJ Žrebčín 0 61,2 1,15 

2 VAVROVÁ Salomena 07503 REBEKA 9645 Trenčín - Nozdrkovce JK 0 56,9 3,14 

3 KAPUSTÍKOVÁ Martina 06249 STEFANY 08840 Miloslavov Stajňa Plameň 0 54,6 5,4 

 
BLAŽEK Radovan 04357 COLOURFUL RAINBOW 07758 Abrahámovce Novoteam vyl vyl vyl 

 

  



 

7. Názov: Skok „Z“ – optimálny čas 
     

 

Dátum: 17.7. 2016 Hod: následne Rýchlosť: 350m/min 
    

 

Výška prekážok: 100cm Počet prekážok: 9/10 Čl. pravidiel: 238.1.4 
   

          

          

          Por. Jazdec   Lic. Kôň Lic. Klub Body Čas Odchýlka 

1 BARACKOVÁ Alena 05665 CHLOE-T 08057 Komárno Aurum JK 0 56,26 0,74 

2 FRŤALOVÁ Radka 06716 VIKI 07430 Ratnovce JK Equinox 0 57,85 0,85 

3 MAIVALD Martin 00023 Ružena 9130 Motešice TJ Žrebčín 0 58,26 1,26 

4 MAIVALD Martin 00023 FURIOSO XXV-41/ROCKELFELLER 09354 Motešice TJ Žrebčín 0 54,56 2,44 

5 MANĎÁKOVÁ Tatiana 5423 ROTUNDA 07323 Kuzmice JŠ 0 50,27 6,73 

6 ANTALOVÁ Daniela 06613 RAB 09003 Motešice TJ Žrebčín 1 60,7 3,7 

7 KAPUSTÍKOVÁ Martina 06249 STEFANY 08840 Miloslavov Stajňa Plameň 1 60,86 3,86 

8 KRATOCHVÍLOVÁ Nikola 06243 CHOCOLATE 07849 Motešice TJ Žrebčín 10 66,28 9,28 

9 MANĎÁKOVÁ Tatiana 5423 NÁDEJ (CA XI-22) 07832 Kuzmice JŠ 11 68,7 11,7 

10 REPISKÁ Alexandra 06535 DOBLE NORD 07626 Motešice TJ Žrebčín 11 86,44 29,44 

 
KRAJŇANSKÁ Anett 07281 CAKANKA 6949 Motešice TJ Žrebčín vyl vyl vyl 

 
BLAŽEK Radovan 04357 COLOURFUL RAINBOW 07758 Abrahámovce Novoteam vyl vyl vyl 

 

  



 

8. Názov: Stupňovaná náročnosť 
    

 

Dátum: 17.7. 2016 Hod: následne Rýchlosť: 350m/min 
   

 

Výška prekážok:do110cm Počet prekážok: 8+žolík Čl. pravidiel: 269 
  

         

         Por. Jazdec   Lic. Kôň Lic. Klub Body Čas 

1 Bajčíková Agáta 05614 HEKTOR 2 08026 Motešice TJ Žrebčín 65 49,93 

2 ŠŤASTNÝ Zdeněk 00056 GARCIA 08809 Miloslavov Stajňa Plameň 65 51,96 

3 Bajčík Štefan 01516 FIESTA 08370 Motešice TJ Žrebčín 65 53,81 

4 ANTALOVÁ Daniela 06613 RAB 09003 Motešice TJ Žrebčín 65 56,14 

5 FRŤALOVÁ Radka 06716 VIKI 07430 Ratnovce JK Equinox 65 56,21 

6 MAIVALD Martin 00023 PIAF 3 08781 Motešice TJ Žrebčín 65 66,87 

7 MAIVALD Martin 00023 Ružena 9130 Motešice TJ Žrebčín 65 68,28 

8 Bajčík Štefan 01516 SIRIUS 5 08371 Motešice TJ Žrebčín 61 62,4 

9 KRATOCHVÍLOVÁ Nikola 06243 CHOCOLATE 07849 Motešice TJ Žrebčín 57 62,37 

10 MUTHOVÁ Natália 03408 FOKKER FLIGHT 06134 Nové Mesto nad Váhom RIO-team 56 63,42 

11 VRANKA Ondrej 02045 ANCARAS 08369 Motešice TJ Žrebčín 51 53,2 

12 MAIVALD Martin 00023 FURIOSO XXV-41/ROCKELFELLER 09354 Motešice TJ Žrebčín 41 75,32 

13 Van Hoter Loran 
 

Bolero deberlin Z 
  

25 53,22 

14 BARACKOVÁ Alena 05665 CHLOE-T 08057 Komárno Aurum JK 21 64,1 

15 BARACKOVÁ Alena 05665 BALASTINE 06652 Komárno Aurum JK 12 74,81 

16 MANĎÁKOVÁ Tatiana 5423 NÁDEJ (CA XI-22) 07832 Kuzmice JŠ 6 103,84 

 
REPISKÁ Alexandra 06535 DOBLE NORD 07626 Motešice TJ Žrebčín vyl vyl 

 
MANĎÁKOVÁ Tatiana 5423 ROTUNDA 07323 Kuzmice JŠ vyl vyl 

 

  



 

9.Názov: Skok „L “ s rozoskakovaním 
      

 

Dátum: 17.7.2016 Hod: následne Rýchlosť: 350m/min 
    

 

Výška prekážok: 120cm Počet prekážok: 10/12 Čl. pravidiel: 238.2.2 
    

           

           

       
1. kolo 2. kolo 

Por. Jazdec   Lic. Kôň Lic. Klub Body Čas Body Čas 

1 Bajčík Štefan 01516 SIRIUS 5 08371 Motešice TJ Žrebčín 0 69,04 0 41,69 

2 MUTHOVÁ Natália 03408 FOKKER FLIGHT 06134 Nové Mesto nad Váhom RIO-team 0 71,25 0 49,31 

3 Bajčíková Agáta 05614 HEKTOR 2 08026 Motešice TJ Žrebčín 8 73,11 
  4 MAIVALD Martin 00023 PIAF 3 08781 Motešice TJ Žrebčín 8 77,7 
  5 Bajčík Štefan 01516 FIESTA 08370 Motešice TJ Žrebčín 12 70,83 
  6 BENCO Michal 03543 LICAR 09658 Motešice TJ Žrebčín 12 72,59 
  

 
BARACKOVÁ Alena 05665 BALASTINE 06652 Komárno Aurum JK vyl vyl 

  

 
VRANKA Ondrej 02045 ANCARAS 08369 Motešice TJ Žrebčín vyl vyl 

   


